Barnabas leuites cyp⁹ genere. vn⁹
de. lxxij. discipulis dñi. ab histona
actuū i multis extollit et laudat. Ju-
it naqz optime informat⁹ et ordinat⁹. et hoc
q̄ntū ad se. et q̄ntū ad deū. et q̄ntū ad primū.
Quantū ad se ordinat⁹ exiuit p̄m tres vi-
res. s. rōnalē. p̄cupiscibile. et irascibile. H̄abu-
it nāqz rōnalē illustratā lumine cognitōis.
Un̄ d̄r. Act. xij. Erāt at i ecclia q̄ē antiochie
pp̄he et doctores. in q̄b⁹ barnabas et simon
z. Sc̄do habuit p̄cupiscibile purgatā a pul-
uere mūdane affectōis. Un̄ d̄r. Act. iii. q̄ i o-
sepb q̄ cognōiat⁹ est barnabas. cuꝝ baberet
agrum vendidit illū. et p̄ciū attulit. et posuit
ad pedes ap̄loꝝ. Abi dīc glo. Bestituenduz
pbat q̄d tangere deuitat. et docet calcanduz
ē aurū q̄d subdit gressib⁹ ap̄loꝝ. Tertio ha-
bit irascibile roboratā magitudine p̄butatis
et h̄ vel virilit̄ aggrediēdo ardua. vel p̄seue-
rant agendo fortia. vel p̄stāter sustinēdo ad-
uersa. Virilit̄ aggrediēdo ardua. sic patz in
h̄ illā maximā ciuitatē antiochiae ad puer-
tendū accepit. sic p̄zetiā Act. ix. q̄r cū p̄ con-
uerzionē paul⁹ bierofolymā venisset. et disci-

pulisse iūgere vellet. et oēs eū tanqz lupum
agni fugerēt. barnabas ip̄m audacē p̄p̄bē-
dit. et ad ap̄los duxit. Id ēr seuerāter opābo
fortia. q̄r cor̄pus suū macerauit. et ieunijas af-
fluxit. Un̄ d̄r. Act. xij. de barnabas et quibusdā
alijs. Q̄d inistrānb⁹ at illis dñō et ieunānb⁹
z. Cōstāt sufferēdo aduersa. sic apli p̄bibēt
ei testimoniuꝝ dicētes. Cū carissimis nostris
barnaba et paulo hoib⁹ q̄ tradiderātias su-
as p̄noie dñi nr̄i huꝝ xp̄i. Sc̄do fuit ordi-
nat⁹ q̄ntū ad deū deferēdo dei autoritati.
maiestati. et bonitati. Autoritati q̄d p̄zetz h̄
et officiū p̄dicatōis sibi nō usurpauit. s̄ h̄ ex
autoritate dei accipe voluit. Si c̄ habet Act.
xij. Dixit sp̄ūsc̄tūs. Segregate mibi barna-
ba et paulū i opus ad q̄d assūpsi eos. Sc̄do
dei maiestati. Cū enī sic habet Act. xij. male-
statē diuinā sibi q̄dam vellēt attribuere. et ei
tāqz deo hostias imolare. vocātes eū iouez
tāqz p̄orē. et paulū mercuriū tāqz prudentē
et eloquenē. Prinuo barnabas et paul⁹ con-
scissis tunicis clamauerūt. Viri q̄d faciūt. et
nos morales sum⁹ similes vob̄ boies an-
nūciātes vobis ab his vanis diis p̄ueri ad
deū viuū. Tertio dei bonitati. Hā sic habet
Act. xv. cū bonitatē grē dei q̄ gratis et non ex
lege sum⁹ saluati. q̄dam p̄uersi de iudeis ar-
tare et diminuere vellēt. asserentes h̄ sine cir-
cūcisione neq̄qz sufficere. paul⁹ et barnabas
p̄ eos viriliter restiterūt. et solā bonitatē grē di-
sine lege sufficere ostenderūt. Insup et questōz
ad ap̄los detulerunt. et p̄ illoꝝ errore ap̄loꝝ
epistolās impetraverūt. **T**ertio fuit
optime ordinat⁹ q̄ntū ad primū. q̄r gregem
suū p̄auit v̄bo. exēplo. et beneficio. Verbo q̄
v̄bū dei solicite euāgelizauit. Un̄ d̄r. Act. xv.
Id paul⁹ et barnabas demorabāt antiochie
docētes et euāgelizātes cū alijs plurib⁹ v̄bū
dñi. Hoc et patet p̄ illā maximā multitudi-
nē quā antiochie puerit adeo ut ibi primo
vocarent discipuli xp̄ianī. Sc̄do exēplo. q̄a
vita sua fuit oīb⁹ speculū sanitatis. et exēplar
religionis. Fuit ei i oī suo ope virilis et stre-
nuus omniū morū bonitate p̄spicu⁹. omni
gratia sp̄ūsc̄tū plen⁹. et oī v̄tute et fide pre-
clarus. De his q̄tuor habet Act. xv. Q̄d
rūt barnabā antiochiae. Et sequit. H̄ortabat